Муниципальное бюджетное дошкольное образовательцое
учрея(дение <<Щетский еад ЛЬ 7>>

прикАз
( )) августа 2aZ4T. Ns 51-ОД

Об итогах комплектоваIIпя lvrуЕицппального бюджетного дошкольЕого
образовательпого учреilqденпя <<Щетский сад Л{} 7>>

па 2024-2025 учебный год

ýководствуясъ Протоколом отдела rrо образованию администрации Ловозерского

района Мурмшrской области по итогам комIIлектоваIIия муЕиIпfпаJБньтх бюджетflьж

дошкOльньж образовательньж учреждений Ловозерского района на2а24/2025 учебнъй год,

приказываю:

1. Скошrплектовать на2024-2025 учебный год для освоsния образовательной программы

доtпкольнOго образования 1 (одну) разнOвозрастную Iруппу общеразвивающей

налравленности общей численноgтью 7 человек,

2. Организовать дежурную группу численностью 5 человек: 07:00-07:30, 17:З0-19:00.

З. Старшему воспитателю (Баданлrна Г.В.):
З.1 составить графики работы воспитателей, музыкального руководитеJuI, инструктора по

физи.tеской культуре, учите.iб{-логопеда. педагога-психолога;

3.2 организоватъ обсуждение годового rrлана работы, представить на _чтверждение
заведу}ошему;

З.3 организовать подготовительную рабоry по открытию музейного формирования,
посвященЕого развитию Ловозерского горно-обогатительного комбината.

4, Коrrтроль за исполнением наgтоящего приказа остазляю за собой.

И"о. заведующего МБДОУ <,Щетский садJф 7> о.В. ГIлешкова

С шриказом ознакомлены:

l'l /р9^

26

ffа:га лrr""айодЪ; %ас-"фр"-к"

L